

"SRL PALGIES "

Or Balti str Hotin 3; Tel. 079485704 ; Email: palgies2023@gmail.com
C/F 1002602002063; c/TVA 1200714; c/IBAN MD67AG000000225181101784MDL
BC "Moldova-Agroindbank" S.A. Filiala Balti Nr.1 AGRNMD2X750

OFERTĂ FINANCIARĂ

Către **Directia Învățământ Soroca , MD-3000, MOLDOVA, Soroca, mun.Soroca (r-l Soroca), Stefan cel Mare 5** -
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Alexeev Andrei**

reprezentanți ai ofertantului **S.R.L., PALGIES"**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **Reparația coridorului**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **133 645,59 (Una sută treizeci și trei mii șase sute patruzeci și cinci, 59)** lei,

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **26 729,12 (Douăzeci și șase mii șapte sute douăzeci și nouă ,12)** lei.

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **45(patruzeci și cinci) de zile de la înregistrarea contractului**.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **45(patruzeci și cinci) de zile** zile, respectiv pînă la data de **27.07.2024 (Douăzeci și șapte iulie Două mii douăzeci și patru)**

(durata în litere și în cifre)

, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[☒] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **11 /06/2024**

Alexeev Andrei , în calitate de Administrator , legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **S.R.L., PALGIES**.

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de **rețineri succesive din facturile parțiale, în cuantum de 0% din valoarea acestora pînă la atingerea unui procent de 0% din valoarea contractului.**

Perioada de garanție pentru lucrările contractului **Reparația coridorului** **(la procedura de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1717070323184** din **30/05/2024** **1(unu) ani** de la recepția procesului verbal de terminare a lucrarilor.

3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) **5(cinci)** zile calendaristice.
4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **5 (cinci)** zile calendaristice

Ofertant,

S.R.L. „PALGIES”

(semnătura autorizată)

Reparația coridorului

(denumirea obiectivului)

OFERTA**Valoarea de deviz 160 374,71 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de reparație				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	7,60	21,05 21,05	160,00 160,00
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije și globurile	buc	8,00	11,00 11,00	88,00 88,00
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (întrerupătoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau înlocuire, buton pentru acționare de la distanță)	buc	3,00	3,00 3,00	9,00 9,00
4	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (întrerupătoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau înlocuire, buton pentru acționare de la distanță)	buc	3,00	3,00 3,00	9,00 9,00
5	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu înălțimea pînă la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,00	m2	90,00	269,96 95,50	24 295,96 8 595,00
6	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu	m2	216,00	266,20 91,75	57 500,26 19 818,00

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,00				
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	306,00	2,21 1,50	676,26 459,00
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	306,00	31,75 27,50	9 714,26 8 415,00
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	306,00	2,21 1,50	676,26 459,00
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	306,00	42,46 27,50	12 993,35 8 415,00
11	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	3,40	81,25 40,00	276,26 136,00
12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,60	2 096,37 40,56	7 546,94 146,00
Total Lucrari de reparatie						113 945,55
Incluziv salariu						46 709,00
		2. Lucrari de montare 2.1.Lucrari electrice				
13	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,03	3 452,67 1 616,67	103,58 48,50
14		Intrerupator	buc	3,00	55,00	165,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
15	08-03-591 -9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,03	3 932,67 1 900,00	117,98 57,00
16		Priza	buc	3,00	55,00 0,00	165,00 0,00
17	08035919 2	Cutii pentru prize si intrerupatoare	buc	6,00	18,00 0,00	108,00 0,00
18	08-03-594 -3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,08	14 370,00 8 450,00	1 149,60 676,00
19		Corp de iluminat LED 60x60 40 W	buc	8,00	120,00 0,00	960,00 0,00
20	08-02-390 -1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	0,72	1 090,17 814,58	784,92 586,50

Total Lucrari de montare						3 554,08
2.1.Lucrari electrice						
Incluziv salariu						1 368,00

Cheltuieli directe	Lei	117 499,63
CAS	24,00 %	11 538,48
Total	100,00 +	129 038,11
Transportarea materialelor	1,00 %	689,70
Total	100,00 +	129 727,81
Cheltuieli de regie	2,00 %	2 594,56
Total	100,00 +	132 322,37
Beneficiu	1,00 %	1 323,22
Total	100,00 +	133 645,59
TVA	20,00 %	26 729,12

Total deviz: **160 374,71**
Incluziv salariu **48 077,00**

Intocmit

S.R.L. PALGIES

(funcția, semnătura)

Verificat

Direcția Învățământ Soroca

(funcția, semnătura)

Reparația coridorului

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

OFERTA

Valoarea de deviz 160 374,71 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	27,36	50,00	1 368,00
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	137,70	50,00	6 885,00
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,21	50,00	260,50
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	2,12	50,00	106,00
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	186,66	50,00	9 333,00
6.	7422010060100	Timplar	h-om	1,60	50,00	80,00
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,03	50,00	1 551,50
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,60	50,00	80,00
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	568,26	50,00	28 413,00
		Total manopera				48 077,00

Materiale:

1.	08035912	Intrerupator	buc	3,00	55,00	165,00
2.	08035919	Priza	buc	3,00	55,00	165,00
3.	080359192	Cutii pentru prize si intrerupatoare	buc	6,00	18,00	108,00
4.	08035943	Corp de iluminat LED 60X60X 40W	buc	8,00	120,00	960,00
5.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,72	60,00	43,20
6.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	144,00	0,50	72,00
7.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00	5 000,00	0,00
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04	60,00	2,40
9.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,00	100,00	0,00
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	15,30	5,00	76,50
11.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,60	2 000,00	7 200,00
12.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	3,40	20,00	68,00
13.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	504,90	0,50	252,45
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,34	66,00	154,44
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	91,80	3,90	358,02
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	122,40	33,00	4 039,20
17.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	26,77	5,00	133,85
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,82	87,00	71,34
19.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	82,93	4,00	331,72
20.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	231,79	0,70	162,25
21.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri	m	719,10	5,00	3 595,50

		"Dichtungsband"				
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	18,36	4,00	73,44
23.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	322,80	4,00	1 291,20
24.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	321,30	120,00	38 556,00
25.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	156,52	2,50	391,30
26.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	281,21	8,00	2 249,68
27.	2710703520285	Profil de suport	m	673,20	8,00	5 385,60
28.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	28,00	0,70	19,60
29.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 954,14	0,50	2 477,07
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,64	3,00	16,92
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,61	11,00	6,71
32.	4100126202818	Apa	m3	0,31	11,00	3,41
33.	5009061	Fisa de izolatie	buc	6,12	18,00	110,16
34.	5009113	Prezoane	buc	16,32	20,00	326,40
35.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,16	10,00	1,60
36.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,22	100,00	22,00
37.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	350,00	3,50
38.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	30,60	2,50	76,50
		Total materiale de constructii				68 969,96

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00	150,00	0,00
2.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	4,38	7,00	30,66
3.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,32	15,00	4,80
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,85	15,00	27,75
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	14,54	15,00	218,10
6.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,56	25,00	114,00
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,38	12,00	52,56
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,32	15,00	4,80
		Total utilaje de constructii				452,67

Total:

Cheltuieli directe	Lei	117 499,63
CAS	24,00 %	11 538,48
Total	100,00 +	129 038,11
Transportarea materialelor	1,00 %	689,70
Total	100,00 +	129 727,81
Cheltuieli de regie	2,00 %	2 594,56
Total	100,00 +	132 322,37
Beneficiu	1,00 %	1 323,22
Total	100,00 +	133 645,59
TVA	20,00 %	26 729,12

Total deviz:

160 374,7

Intocmit

S.R.L. PALGIES

(funcția, semnătura)

Verificat

Direcția Învățământ Soroca

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectDirecția Învățământ Soroca
Reparația coridorului**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			21,05 21,05
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	50,00	10,53
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,53
2	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,00 11,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,2200	50,00	11,00
3	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,00 3,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,0600	50,00	3,00
4	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,00 3,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,0600	50,00	3,00
5	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu	m2			269,96 95,50

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,00				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,9100	50,00	95,50
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	120,00	126,00
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	8,00	7,35
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	8,00	17,60
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	2,3500	5,00	11,75
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,70	0,53
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,08
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	5,00	0,44
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,82
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,50	8,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	15,00	0,07
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	15,00	0,71
6	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,00	m2			266,20 91,75
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,8350	50,00	91,75
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	120,00	126,00
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	8,00	7,35
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	8,00	17,60
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	2,3500	5,00	11,75
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,70	0,53
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,08
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	5,00	0,44
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,82
	287411583	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,50	8,10

1	2	3	4	5	6	7
	3871					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	15,00	0,07
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	15,00	0,71
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,21 1,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	3,90	0,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,75 27,50
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,22
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	11,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,21 1,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	3,90	0,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,46 27,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,00	13,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	11,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
11	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2			81,25 40,00
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7600	50,00	37,94
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	50,00	2,06
	203011295 1150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	20,00	20,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,70	2,80
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	66,00	10,48
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,0560	87,00	4,86
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,6000	3,00	1,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,31
12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 096,37 40,56
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,00	36,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,03
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,70	2,80
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	66,00	33,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	87,00	15,22
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,29
		2. Lucrari de montare 2.1.Lucrari electrice				
13	08-03-59 1-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 452,67 1 616,67

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	32,2000	50,00	1 616,67
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	18,00	1 836,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,00
14		Intrerupator	buc			55,00 0,00
	08035912	Intrerupator	buc	1,0000	55,00	55,00
15	08-03-59 1-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 932,67 1 900,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	50,00	1 900,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 000,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	60,00	80,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	18,00	1 836,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	350,00	116,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,00
16		Priza	buc			55,00 0,00
	08035919	Priza	buc	1,0000	55,00	55,00
17	0803591 92	Cutii pentru prize si intrerupatoare	buc			18,00 0,00
	080359192	Cutii pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	18,00	18,00
18	08-03-59 4-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			14 370,00 8 450,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	50,00	8 450,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 000,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	20,00	4 080,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	10,00	20,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	100,00	275,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	15,00	60,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	25,00	1 425,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	15,00	60,00
19		Corp de iluminat LED 60x60 40 W	buc			120,00 0,00
	08035943	Corp de iluminat LED 60X60X 40W	buc	1,0000	120,00	120,00
20	08-02-39 0-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu	100 m			1 090,17

1	2	3	4	5	6	7
		valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.				814,58
	1	Muncitor	h-om	16,2900	50,00	814,58
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	60,00	60,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,50	100,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	100,00	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	7,00	42,58
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	12,00	73,00

Intocmit

S.R.L. PALGIES

(funcția, semnătura)

Verificat

Direcția Învățământ Soroca

(funcția, semnătura)